Câmara Municipal de Santa Cruz do Rio Pardo
Rua Conselheiro Antônio Prado, 76 -  Centro - CEP 18900-000 - Fone/Fax: (14) 3372 - 4128

SANTA CRUZ DO RIO PARDO – ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº. 029/2010, 24 DE JUNHO DE 2.010.

                        DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO
                        DE CONCURSO PÚBLICO

                  Artigo 1º - Fica HOMOLOGADO o Concurso Público, para empregos públicos

vagos de: OFICIAL LEGISLATIVO e RECEPCIONISTA DO LEGISLATIVO, cujas provas

foram realizadas nos dias 25 de abril e 06 de junho de 2010, nos termos do Edital de

Concurso Público Nº 01/2010.

                  Artigo 2º - As classificações finais de RECEPCIONISTA DO LEGISLATIVO,

publicada em 01 de maio de 2.010 no “Semanário Oficial do Município de Santa Cruz do Rio

Pardo” e em 02 de maio de 2.010 no “Jornal DEBATE”; e de OFICIAL LEGISLATIVO,

publicada em 12 de junho de 2010 no “Semanário Oficial do Município de Santa Cruz do Rio

Pardo” e em 13 de junho de 2.010 no “Jornal Debate”, ficam da mesma forma

HOMOLOGADAS e em condição de uso;

           Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Santa Cruz do Rio Pardo, 24 de junho de 2010.

JORGE ARAÚJO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL